Universis hoc scriptum visuris vel audituris Mabillia quondam
uxor Henrici de Stodale salutem. Noveritis me in legitima et
propria viduitate mea concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse, pro salute anime mee et anime Henrici viri mei, Deo
et ecclesie beate Marie de Lancastr[e] Priori et monachis ibidem
Deo servientibus, unam perticatam terre mee que jacet super
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Thornebrek juxta terram Prioris Lanc[astrie]. Tenendam et
habendam dictam perticatum terre dictis Priori et monachis et
eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam,
Et ego Mabillia predicta predictam perticatam terre cum suis
pertinenciis dictis Priori et monachis et eorum successoribus,
atque heredes mei contra omnes mortales warantizabimus, ac-
quietabimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimo-
nium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus—
Rogero de Stodale, Johanne de Aston, Rogero de Balrigh, Hen-
rico de Aston, Rogero filio Rogeri filii Alwardi, et multis aliis.

[TRANSLATION.)

To all who shall see or hear this writing, Mabel, formerly the
wife of Henry of Stodday, greeting. Know ye that I in my
legitimate and proper widowhood have granted, and by this my
present charter have confirmed, for the welfare of my soul and
of the soul of Henry my husband, to God and the church of the
Blessed Mary of Lancaster, to the Prior and monks there serving
God, a perch of my land which lies upon Thornbreck, next the
land of the Prior of Lancaster. To hold and to have the said
perch of land to the said Prior and monks and their successors
in free, pure and perpetual alms. And I, Mabel aforesaid, and
my heirs, will warrant, acquit, and defend the aforesaid perch of
land, with its appurtenances, to the said Prior and monks and
their successors against all mortals for ever. In testimony
whereof I have set my seal to the present writing. These being
witnesses—Roger of Stodday, John of Ashton, Roger of Bailrigg,
Henry of Ashton, Roger son of Roger son of Aylward, and
many others.

Noverint universi quod ego Johannes de Grisheved concessi,
dedi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et ecclesie beate
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Marie Lancastrie, Priori et monachis ibidem Deo famulantibus,
situm unius Grangie in territorio meo de Grisheved juxta viam
que ducit versus Regiam stratam ex parte occidentali a domo
mea continentem sexaginta pedes in longitudine et triginta in
latitudine. Tenendum et habendum situm et grangiam in eodem
factam cum libero introitu et exitu ad eandem dictis Priori et
monachis et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam
elemosinam. Et ego Johannes prenominatus et heredes mei
dictum situm et grangiam in eodem factam predictis Priori et
monachis et eorum successoribus contra omnes mortales waranti-
zabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum. In cujus
rei testimonium huic scripto sigillum meum pro me et heredibus
meis apposui. Hiis testibus—Domino Ada de Holland, Thoma
de Belewe, (?) Roberto de Holland, Willelmo de Catherton,
Johanne de Aston, et aliis.